太极集团〔2014〕1382号                 签发人：白礼西

关于举办“青年奋斗在一线”团员演讲比赛和
征文评选决赛的通知

各公司、厂：

根据太极团发 [2014]5号文件精神，现将共青团委太极集

团有限公司“青年奋斗在一线”团员演讲比赛和征文评选决赛

相关事宜通知如下：

一、参会人员

1、评审组组长：冯黎晖

副组长：陈建国

组员：唐玫、金思岑、姚琳、易会、李勤燕、贺玲、黄安

妮、达仓、陈艳琳、孙敬涵、王雪莹。

2、各公司（厂）团委干部、各公司（厂）团委选拔的演

讲及征文参赛选手、各公司（厂）团员代表。

3、集团公司各处室、销售总公司各部室派三名代表参会，

人员由金（思岑）主任协调。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

4、未出差的集团公司、销售总公司领导均须参加会议。

二、演讲比赛时间

2014年 10月 16日 14:30-17:00

三、演讲比赛地点

集团公司三楼会议室

四、活动议程

1、团委书记致辞

2、演讲比赛决赛

3、征文评选活动结果公布

4、颁奖仪式

五、征文评选

评审组成员依照附件（征文比赛评分标准）进行评分，评

分采取 100分制，评委各自评分，去掉一个最高分和一个最低

分后的平均得分为参赛人员的最后得分。

六、奖励

演讲比赛和征文评选项目，各设一等奖 1名、二等奖 2名，

三等奖 3 名。获得一等奖的选手，奖励现金 1000 元；获得二

等奖的选手，奖励现金 800元；获得三等奖的选手，奖励现金

500元；其余入围决赛的选手设纪念奖。

本次活动费用控制在 1万元以内，由太极集团有限公司承

担。费用报销授权张（春宏）书记终审。

若此文件内容与团委其他文件有所冲突，以此文件内容为准。

太极集团有限公司
2014年 10月 13日

太极集团有限公司办公室              2014年 10月 15日印发

  拟稿：黄安妮                            校核：黄安妮

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn